Processo Administrativo nº 04/2025 - Dispensa de Licitação nº 04/2025 

CONTRATANTE - Câmara Municipal de Itaúna do Sul 

OBJETO - Aquisição de cadeiras, longarinas de auditório, armários e arquivos para atendimento às necessidades da 

Câmara Municipal de Itaúna do Sul. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 14.010,00 (Quatorze mil e dez reais). 

DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: 

Do dia da publicação deste Aviso de Contratação Direta até o dia 17 de novembro de 2025, às 23h59. 

●​ Se houver empate no lance final, serão aplicados os critérios de desempate, conforme Art.